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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81715029T

2. Data e Regjistrimit 15/05/2018
3. Emri i Subjektit PRIMO Caffe
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SELITE Selite, Rruga Vorbsi, Ndertesa 5, 
Hyrja 3, Ap 1, Kati 0 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import - Eksport, tregtimi i kafese, sheqerit, qumeshtit etj. 

Bar Kafe, Restorant. Tregti me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem ushqimore, industriale, bujqesore, 
blegtorale etj. Tregti te makinerive te ndryshme industriale 
etj. Shoqeria mund te kryeje gjithashtu te gjitha operacionet 
tregtare, mbi pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, qe do te 
vleresohen te nevojshme apo te dobishme per realizimin e 
objektit teshoqerise si dhe te bleje pjesemarrje ne kapitalin 
themeltar te shoqerive te tjera qe kane objekt te ngjashem 
apo te perafert me te vetin.Gjithashtu, brenda kufijve te 
percaktuar nga ligji mund te leshoje garanci, letra 
demshperblimi dhe gdo garanci tjeter reale. Shoqeria ne 
ushtrimin e aktivitetit te saj, do te marre te gjitha autorizimet 
e lejet e nevojshme prane institucioneve publike shqiptare, 
dhe do te mbeshtetet ne rregullat dhe normat ne fuqi ne 
lidhje me ushtrimin e veprimtarise se saj te rregullt 
ekonomike.
Pjerin Beleri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/05/2018                Deri: 15/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët PjerinBeleri

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MitatXhafaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane  Farke FARKE Caddy me targe AA 362 UC Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet FORD PH2 me targe AA 014 
UD 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRIMO CAFFE
Telefon: 0692628746  
Të Tjera: Kapitali eshte ne euro

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-782824-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-820987-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.06.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Caddy me targe AA 362 UC;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30181949-5303-4306-ACC2-07C6F7C8AE05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6861488-4FF8-4639-80DE-47CDA239E937
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-830856-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 21.06.2018, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet FORD PH2 me targe AA 014 UD;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-296843-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar ....xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shenime Primo.pdf
2018.Primo Caffe Vendimi i  Asamblese.pdf

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567701-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (8).xlsx
Shenime Shpjeguese Primo Caffe 2019 .pdf
Vendim i Asamblese se Ortakeve Primo Caffe .pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753117-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CCE8E8C-DD87-4100-A443-9ADEC8E83784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E18ABE-A61E-4950-B8B9-DC5941A0B537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E18ABE-A61E-4950-B8B9-DC5941A0B537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C99D90-4036-434D-BDC3-FF6186CA329A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B693A138-F5A9-44B6-9BDA-49D9EF97B316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B693A138-F5A9-44B6-9BDA-49D9EF97B316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E52524-05BD-442F-8172-FB469CC43E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD8793A-24CB-46A5-8CED-FF9D1D0757BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52339716-57EF-4E9E-843D-A413279C9D08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4ED784B-6F91-4915-A5D2-67BC34F8DB9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E11E4536-B97A-4FCE-BCC5-05014F32C5A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1154ED74-D9E6-465B-B69C-CD68FB6FDB9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5ED8838-A972-467D-9F3E-FDBD096B0BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB2E280-7BAE-4633-85B9-0FF128E96AEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFAF92BB-B2DA-474F-B766-4D70A3D59FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8161CE87-6889-4D86-BDCE-D95670399E9A
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi Asamblese 2020 Primo Caffe.pdf
Shenime Shpjeguese Primo Caffe 2020 .pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958921-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim i Asamblese 2021 .pdf
Shenime shpjeguese Primo Caffe 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 15/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA1D3A6-4FC5-4E2A-A212-B1DCC0462546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62C07D7-CB28-4244-B853-DE29F5B4A5C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553B2D38-37FE-4B87-BE16-3343C11AE76E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75CC6610-7D6F-457F-A30A-61C22B243790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7501381-00F1-43FE-8389-359283250CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0711935-E7FA-4049-A169-806FB20F3ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A38F25-E03F-4237-AB34-6E894633D439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C81617-39ED-46EA-BBC8-96EA611F7213

